
obec Boseň, lČo 0050919l_ KEo4 1.9,3 UR006

Rozpočtové změny s dŮvodovou zprávou

Schválené rozpočtové opatření č. LLI202L
Zastupitelstvu předloženy ke schválení úpravy rozpočtu:

Příjmy
Par Pol org7 org2 N+z+Uz zJ Původní hodnota Změna po změně Název

LLII
1113

I2lI
1381

41"tt

celkem za par:
98071

979 6],4,68

1"71 000,00

3 050 O00,00

45 000,00

31 000,00

4 276 614,68

100 000.00

15 000.00

627 4L7,24

15 000,00
-1A A11 )A

743 000,00

1 079 614,68 Daň z příjmů fyzických osob placená

186 000,00 Daň z příjmŮ íyzických osob vybíraná

3 677 4I7 ,24 Daň z přidané hodnoty

60 000,00 Daň z hazardních her s výjimkou dílčí
16 582,76 Neinvest,přij.tíansíery z všeob.pokl.

5 0t9 614,68
22L9 21LL

Celkem zaPar:22L9
340 000,00

340 000,00

5 000,0O

5 000,00

345 000,00 Přijmy z poskytování služeb a rnýrobkŮ

345 000,00 Ostatní záležitosti pozemních
3322 23,LL

Celkem zaPar:3322
690 000,00

690 000,00

]-5 000,00

15 000,00

705 000,00 Přijmy z poskytování služelr a výrobků

705 000,00 Zachování a obnova kulturních
3639 2131"

3639 31]_1

Celkem za Par: 3639

40 500,00

46 000,00

86 500,00

22 000,00

5 000,00

27 000,00

62 500,00 PYíjmy z pronájmu pozemků

5]- 0O0,00 Pťíjmy z prodeje pozemkŮ

113 500,00 Komunání služby a územní rozvoj
3723 2310

Celkem zaPat: 3723
23 400.00

23 400,00

7 000,00

7 000,00

30 400,00 PYíjmy z prodeje krátkodob.majetku a

30 4O0,0O Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných
3769 2212

Celkem za Pař: 3769
12 000,0O

12 000,00

3 000,00

3 000,00

15 000,00 Sankční platby přijaté od jiných sub]ektů

15 000,00 o§tatní spřáva v ochraně život,
Příjmy celkem 5 428 514,68 800 000,00 6228 5t4,68

Výdaie
Par Pol org7 org2 N+z+Uz zJ Původní hodnota Změna po změně Název

22L2 5t56
Celkem zaParz 22L2

5 000,00

5 000,00

1_0 000,00

10 000,00

]_5 000,00 Pohotrné hmoty a maziva

í.5 000,00 Silnice
2219 5L69

Celkem zaPari 2219
78 000,00

78 000,00

35 000,00

35 000,00

1]_3 000,00 Nákup ostatních služeb
113 000,00 ostatní záležitosti pozemních

2321 5169

Celkem zePeíi 232L
274 900,00

274 900,00

60 000,00

60 000,00

334 900,00 Nákup ostatních služeb
334 900,00 Odvádění a čištění odpadních vod a

3]-11 5339

Celkem za Par: 3111

0,00

0,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00 Neinvestiční transfery cizím

3 000,00 Mateřské školy
3322 5021,

3322 5169

Celkem zaPer:3322

200 000,00

52 000,00

252 000,00

-50 000,00

50 000,00

0,00

150 000,00 Ostatní osobní výdaje

102 000,00 Nákup ostatních služeb
252 000,00 Zachování a obnova kulturních

3399 5139

3399 5194

Celkem za Parl 3399

5 000.00

35 000,00

40 000,00

1 000,00

25 000,00

26 000,00

6 000,00 Nákup materiálu jinde nezařazený
60 000,00 Věcné dary

66 000,00 ostatní záležitost kultury, církví a
3412 612t

Celkem zaPat:34t2
2 625 000,00

2 625 000,00

-996 000,00
-996 000,00

1 629 000,00 Budovy, haly a stavby

1 629 000,00 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce
3613 5]_37

3613 5139

3613 5].69

3613 517]_

Celkem za Par: 3613

]-2]. 000,00

13 000,00

32 000,00

309 000,00

475 000,00

].0 000,00

5 000,00

].0 000,00

60 000,00

85 000,00

r31 000,00 Drobný dlouhodobý hmotný majetek

]_8 000,00 Nákup materiálu jinde trezařazený

42 000,00 Nákup ostatnich služeb

369 000,00 opíavy a udržování

560 000,00 Nebytové hospodářství
3722 5169

Celkem zaPar:3722
480 000,00

480 000,00

60 000,00

60 000,00

540 000,00 Nákup ostatních služeb
540 000,00 Sběr a svoz komunáních odpadů

61-71 51-68

Celkem zaPar 6L7L
50 000,00

50 000,00

5 000,00

5 000,00

55 000,00 Zprac,dat a služby souvis.s inform,a

55 000,00 Činnost místní spíáVy
6320 5163

Celkem za Par: 6320

40 000,00

40 000,00

12 000,00

12 000,00

52 000,00 Služby peněžních ústavů

52 000,00 Pojištění íunkěně nespeciíikované
Výdaje celkem 4 319 900,00 -700 000,00 3 619 900,00
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obec Boseň. lČo OO5O9191

Financování
Par Pol org7

KEo4 ]-.9.3 UR006

Rozpočtové změny s dŮvodovou zprávou

org2 N+z+Uz zJ PŮvodní hodnota po změně Název
8115

Bl2B
celkem za par:

1 500 000,00

0,00

1 500 000,00

1 500 000,00
-3 000 000,00
-1 500 000,00

3 000 000,00 Změny stavu krátkodobých prostředků

-3 000 000,00 Aktivní dlouhodobé operace řízení

0,00

Financování celkem 1 500 000,00 -1 500 000,00

Zm ěna záv azný ch u kazatel ů

Pří|my
Par Pol 

^/st
Zdr Uz arg7 org2 Původní Změna po změně Název

0000 XXXX XXX

2219 xXxX xXX
3322 XXXX XXX

3639 xXxX XXX

3723 XXXX XXx
3769 XXXX XXx

X XxXxX XxXXx XXXXX

X XXXXX XXXXX XXXXX

x XXXXX XXXXX XXXXX

X XXXXX XXXXX XXXXX

X XXXXX XxXXx XxXxX
X XXXXX xXXXx XXXXX

7 590 067,00

350 000,00

690 000,00

126 433,00

23 400,00

12 000,00

74il 000,00

5 000,00

15 000,00

27 000,00

7 000,00

3 000,00

8 333 067,00 Bez paragrafu

355 o00',o0 ostatní záleŽitosti

705 000,00 Zachování a obnova

153 433,00 Komunální služby a

30 400,00 Sběr a svoz ostatních

15 0O0,0O Ostatní správa v ochraně

Příjmy celkem 8 791 900,00 800 000,00 9 591 900,00

Výdaje
Par Pol Nst Zdr Uz org7 org2 Původní Změna po změně Název

2212 xXxX xxx x
2219 xxxx xxx x
2321 xxxx xxx x
311í. Xxxx xxx x
3399 xXxX xxx x
3412 xxxx xxx x
3613 xxxx xxx x
3722 xxxx xxx x
6171 XXXX Xxx X

6320 XXXX Xxx X

XXXxx Xxxxx XXXXX
XXXXX XXXXX XXXXX

XxXxX XXXXX xxxxx
XXXXX XXxxX XXXXX

XXXxx XXXXX XxXxX
XxXXx XXXxx XXXXX

Xxxxx XXXXX XXXXX

XXXXX XXXXX XXXXX

XXXXX XXXXX XXXXX

XXXXX Xxxxx XxXxX

250 000,00

390 000,00

716 900,00

105 000,00

54 000,00

2 625 000,00

761 000,00

480 000,00

1 117 000,00

40 000,00

10 000,00

35 000,00

60 000,00

3 000,00

26 000,00

-996 000,00

85 000,00

60 000,00

5 000,00

12 000,00

260 000,00 Silnice

425 000,00 ostatní záleŽitosti

776 900,00 Odvádění a čištění
108 000,00 Mateřské školy

80 000,00 Ostatní záležitost kultury,

1 629 000,00 Sportovní zaYízeníve

846 000,00 Nebytové hospodářství

540 000,00 Sběr a svoz komunálních

1 122 000,00 Činnost místní správy .

52 000,00 Pojištění funkěně

Výdaje celkem 6 538 900,00 -700 000,00 5 838 900,00

Financování
Par Pol Nst Zdr Uz org7 org2 Původní Změna po změně Název

0000 8XXX XXx X XXXXX xXXXx XXXXX 1 500 000,00 -1 500 000,00 0,00 F|NANcoVANl

Financování celkem 1 500 000,00 -1 500 000,00 0,00

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 11

Vsoulaclu s ustanovením § 16 zákona č,250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtŮ dojde k rozpočtovému
opatřenív případě změn rozpočtových prostředků nazávazných ukazatelích (např. změna objemu nelro přesuny mezi
ukazateli).
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obec Boseň, lČo 00509191

Schváleno usnesením : 9l2O21"

Zpracoval: Egrtová Renata dne: o6,!2.2o2L

Rozpočtové změny s dŮvodovou zprávou

Na zasedání dne: L8.LL.202L

KEo4 1.9,3 UR006

l_]Sffi-l,'É,/ \ja*l].7r,]_-LnYFíl
i/ l--T \| .--*_]* l\l,/..l\, 1-1 L-J _r/
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UpravenÝ rozpočet po roznočtovém onatření č. 11/2021

Schválený
Upravený

I. změna ILzměna III.změna IV.změna
8.000.000,00 8.000.000,00 8.000.000.00 8,000.000.00 8,000.000.00

Schválený
Upravený

V. změna VI.změna VII.změna VIII.změna
8.000.000.00 8.000.000.00 8.250.000,00 8.250.000,00 8.250.000,00

Schválený
Upravený

IX. zména X.změna XI.změna XII.změna
8.000,000,00 9.550.000.00 10.750.000.00 1 1.550.000.00

VÝdai

Rozpočtové opatřerrí č. l l/202l
1 B.l l .202l. Usnesení č.912021 .

předloženo a schláleno Zasttrpitelstvetl obce na zasedání clne

Zveře.jněno nu úřeclní t]esce: 6. l 2.202 1 sej ntttítl:

Současně zveřejněno způsobem um.ožňujícím dálkový přístup na www,bosen-obec.cz.
Do listinné podoby lze nahlédnout na OU Boseň, Boseň 45, 295 0] Mnichovo Hradiště.

e

Schválený
LIpravený

I. změna Il.změna IILzměna IV.změna
12.000.000,00 12.000.000,00 12,000.000.00 12.000.000"00 12.000.000.00

Schválený
Upravený

V. změna VI.změna VII.změna VIII.změna
12.000.000,00 12.000.000,00 12.250.000,00 l2.250,000.00 12.250.000"00

Schválený
Upravený

IX. změna X.změna XI.změna XII.změna
12.000.000,00 l2.250.000_00 12.250.000,00 1 1.550.000,00

Fitrancor,ání I.změna II.změna III.změna IV.změna
4.000.000,00 4.000.000.00 4,000.000.00 4.000.000,00 4.000.000.00

Financování V.znrětra VLzrnětla VII.ztněna VIII.změna
4.000.000.00 4.000.000.00 1,000.000.00 4.000.000,00

Financování IX.změna X.ztněIta XI.znlěna XII.změna
2.700.000.00 1 .500.000.00 0,00


